0

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 13.10.2022

                                                              №  1534
г.  Кореновск
  Об отмене  постановления администрации муниципального образования Кореновский район от 5 октября 2022 года №1450 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский  район  от 11 сентября 2020 года № 967 «Об утверждении ведомственной целевой  программы «Создание условий для развития сельскохозяйственного производства в муниципальном образовании Кореновский район  на 2021-2023 год»

В связи  с привидением в  соответствие с действующим законодательством администрация муниципального образования Кореновский район  п о с т а н о в л я е т:

1.
Отменить постановление администрации муниципального образования   Кореновский район от   5  октября  2022 года  №1450  «О  внесении  изменений  в постановление администрации муниципального образования Кореновский район  от 11 сентября 2020 года  №967 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Создание условий для развития сельскохозяйственного производства в муниципальном образовании  Кореновский район на 2021-2023».
2. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район (Симоненко)  обеспечить размещение  настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3.    Постановление вступает в силу со дня подписания.
Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                          И.А. Максименко